DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A LEITURA DA
EMPREGABILIDADE TRANS PELA PÓS-GRADUAÇÃO: UMA REVISÃO NA
BIBLIOTECA DIGITAL BRASILEIRA DE TESES E DISSERTAÇÕES (BDTD) de autoria de
PAULO HENRIQUE ARAÚJO DA SILVA, SAULO MONTEIRO MARTINHO DE MATOS, foi
publicado nos Ciência e Arte do Encontro: o Rio de Braços Abertos referente ao ISBN 978-
85-61702-97-7.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102656

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102656